



Grudziądz, dnia 23.10.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-2145/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech sztuk ultrasonografów (znak sprawy: Z/52/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech sztuk ultrasonografów (znak sprawy: Z/52/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SWZ, zadanie 1

KONSOLA

Zapytanie nr 1

Dot. pkt. 3

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z monitorem LCD o przekątnej 21, 5 cala?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2

Dot. pkt. 8

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z panelem dotykowym o przekątnej 10,1”?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 3

Dot. pkt. 10

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z dynamiką aparatu 256dB?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 4

Dot. pkt. 12

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z zakresem częstotliwości pracy ultrasonografu emitowanych przez głowice obrazowe możliwe do podłączenia 1-18 MHz?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 5

Dot. pkt. 16

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG bez zasilania bateryjnego pozwalającego na pracę aparatu po zaniku zasilania?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

GŁOWICE ULTRADŹWIĘKOWE

Zapytanie nr 6

Głowica convex do badań jamy brzusznej

Dot. pkt. 1,2,3,4,5

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG bez głowicy Convex do badań jamy brzusznej opisanej w punktach 1,2,3,4,5?

Odpowiedź





W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 7

Głowica liniowa do badań naczyniowych

Dot. pkt. 1,3,

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z głowicą liniową o zakresie pracy 3-14 MHz oraz szerokości pola widzenia głowicy 50mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji w zakresie zadania nr 1 i 2.

Zapytanie nr 8

Głowica sektorowa do badań kardiologicznych

Dot. pkt. 1,2,3,4,5

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG bez głowicy sektorowej do badań kardiologicznych opisanej w punktach 1,2,3,4,5?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 9

Czy zamawiający będzie wymagał aby aparat USG był wyposażony w głowicę microconvex o zakresie pracy od 4 do 9 MHz, liczbie elementów 128 oraz kącie pola widzenia 92 stopnie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ





Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę trzech sztuk ultrasonografów (znak sprawy: Z/52/PN/23), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 3 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 3 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

